כ"ב אדר תשפ"ג

15 במרץ 2023

תיק 83039

## פסק דין

בעניין שבין לבין
בעל תפקיד בבית כנסת עמותת בית כנסת
תובע נתבעת

### א. רקע ועובדות מוסכמות

התובע (להלן: "התובע"), מילא תפקידים שונים בבית הכנסת \*\*\* במשך יותר מ-20 שנה, בהם הוא שימש כחזן בתפילות שבת וימים נוראים, בעל תוקע, מגיד שיעורים, ושותף בעריכת שמחות ואזכרות למתפללי בית הכנסת.